49. Bundesjugendwettkampfe 2025 SPORT

Ybbs an der Donau

Teamwertung nach Klasse

Punkte

Platz gesamt Team Name Punkte

Jugend | mixed
1 1038 SPORTUNION Marchtrenk 1

Geb.Jahr Abzeichen

6D Greta Walenta 373 2014 Gold
6A Benjamin Mahr 372 2014 Gold
6C Hannah Stadlmair 293 2012 Silber
6B Dominik Prillinger 271 2011 Silber
2 1031 Turnerschaft Landeck 1
1B Mia Mark 377 2014 Gold
1C Eva Fleischhacker 332 2013 Gold
1A David Mayr 322 2013 Gold
1D Dunja Turudic 217 2012 Silber
3 940 UNION Turnverein Langenlois
11D Anna-Luisa Wildeis 314 2013 Gold
1A Johanna Frei 313 2012 Gold
11B Sophia Kittel 313 2013 Gold
11C Samuel Pruckner 298 2013 Silber
4 436 SPORTUNION Neusiedlam See 2
13B Amelie Ullisch 234 201 Silber
13A Sebastian Sadiki 202 2011 Silber
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Teamwertung nach Klasse

Platz Punkte Team Name Punkte
gesamt
Jugend | weiblich
1 1196 SPORTUNION Baden 2
10D Hannah Wagreich 417
10A Johanna Hahold 410
10B Anna Haselsteiner 369
10C Hannah Hofstadter 329
2 1086 SU Raika Zwettl
5A Klara Lackner 392
5C Heidi Thaler 352
5D Elodie Briind| 342
5B Christina Thaler 328
3 1053 Turnverein Niederndorf
4A Norah Fankhauser 368
4B Jana Foltin 360
4C Hanna Huber 325
4D Greta Gugglberger 290
4 834 SPORTUNION Neusiedl am See 1
12A Sofie Nitschinger 323
12B Emma Fjodl 272
12C Ina-Christina Piger 239
12D Carla Hollweger 105

Geb.Jahr Abzeichen

2013 Gold
2012 Gold
2012 Gold
2011 Gold

2013 Gold
2014 Gold
2013 Gold
2013 Gold

2012 Gold
2013 Gold
2012 Gold
2013 Silber

2014 Gold
2013 Silber
2013 Silber
2013 Bronze
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Teamwertung nach Klasse

Punkte

Platz gesamt Team Name Punkte

Jugend Il mixed
1 1226 Turnerschaft Landeck 2

2A Sarah Mayr 429
2B Marina Conzatti 409
2C Eva Schmid 388
2D Magdalena Zach 376
2 1079 SPORTUNION Baden1
9C Florentina Mangold 409
9B Marlene Hofstadter 343
9A Valerie Haslinger 327
9D Melinda Birk 326
3 920 SPORTUNION Bad Schallerbach
8D Tobias Wagner 399
8B Marlene Wagner 283
8C Emilia Sumedinger 238
8A Lukas Lehner 230
4 491 SPORTUNION Neusiedl am See 3
14A Katharina Mock-Kdéstner 323
14B Sarah-Monic Sadiki 168

Offene Klasse mixed
1 1115 SPORTUNION Kufstein

Geb.Jahr Abzeichen

2010 Gold
2010 Gold
2010 Gold
2010 Gold

2009 Gold
2008 Gold
2009 Gold
2009 Gold

2007 Gold

2009 Silber
2008 Silber
2009 Silber

2010 Gold
2008 Bronze

3A Maximilian Huter 383 2000 Gold
3B Michael Hubmann 368 2002 Gold
3C Marie Weninger 364 1991 Gold
3D Belinda Delong 352 1993 Gold
2 1014 SPORTUNION Marchtrenk 2
7B Emelie Haslehner 376 2006 Gold
7A Stefan Bell 321 2001 Gold
7C Stefan Wiesmeier 317 2001 Gold
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